2 ZVK-1000 (700Вт) Gemix стабілізатор напруги релейний 1 шт. 1 243,20 1 243,20
3 MRT-1500 Schuko (БЕЗ АКБ 3*12/9) 2 шт. 17 551,80 35 103,60
4 PM-12-9.0 Powercom АКБ 12v 9Ah 6 шт. 869,40 5 216,40

Разом: 42 735,00
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 4, на суму 42 735,00 UAH
Сорок дві тисячі сімсот тридцять п'ять гривень 00 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю